
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ
29.01.2021г № 22/д

О проведении школьной научно-практической конференции 
в МАОУ «СОШ № 8» в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 08.12.2020) 
«Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021), 
требованиями Федеральных государственных образовательных стандартов общего 
образования, Положением о научно-практической конференции обучающихся 
Свердловской области, утвержденным Министром образования и молодежной политики 
Свердловской области 30 января 2020 года, Положением о проведении муниципальной 
защиты исследовательских проектов обучающихся муниципальных общеобразовательных 
организаций Артемовского городского округа в 2020-2021 учебном году, утвержденным 
Приказом Управления образования Артемовского городского округа от 27.01.2021 № 23 
«О проведении муниципальной защиты исследовательских проектов обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Артемовского городского округа в 
2020-2021 учебном году», Положением об организации проектной деятельности в МАОУ 
«СОШ № 8», Положением об индивидуальном проекте обучающихся 10 классов МАОУ 
«СОШ № 8», утвержденными приказом МАОУ «СОШ № 8» № 96/д от 28.05.2020, 
приказом МАОУ «СОШ № 8» от 30.09.2020 № 192/д «Об организации проектной 
деятельности обучающихся 10 класса», с целью выявления и развития интеллектуальных, 
творческих способностей обучающихся, формирования активной гражданской позиции 
школьников, а также с целью развития проектного движения в МАОУ «СОШ № 8», 
создания организационно-содержательных условий проведения школьной научно­
практической конференции школьников в МАОУ «СОШ № 8» в 2020-2021 учебном году, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Кутузовой Е.А., заместителю директора по учебной работе:
1.1. обеспечить организационные условия проведения школьной научно­
практической конференции школьников в МАОУ «СОШ № 8» с 1 февраля по 3 февраля 
2021 года;
1.2. предоставить аналитическую справку по результатам проведения школьной 
научно-практической конференции школьников в срок до 20 февраля 2021 года.
2. Руководителям проектов обеспечить индивидуальное участие обучающихся 2-11 
классов МАОУ «СОШ № 8» в школьной научно-практической конференции в 2020­
2021 учебном году в соответствии с графиком:

№ ФИО руководителя проекта ФИО обучающегося Дата, место и 
время

1. Беспамятных Ольга Павловна Набиуллина Самира 
Дамировна

02.02.2021 в 
13.10 каб. 108

2. Доможирова Оксана 
Анатольевна

Панова Ксения Юрьевна 02.02.2021 в 
13.17 каб. 108

3. Тенькова Людмила 
Александровна

Меркулова Анастасия 
Сергеевна

02.02.2021 в 
13.24 каб. 108

4. Носонова Лариса Модестовна Упоров Михаил Дмитриевич 02.02.2021 в



13.31 каб. 108
5. Носонова Лариса Модестовна Буяльская Валерия 

Вячеславовна
02.02.2021 в 
13.38 каб. 108

6. Носонова Лариса Модестовна Загидуллин Рамазан Денисович 02.02.2021 в 
13.45 каб. 108

7. Сафонова Надежда 
Эриксоновна

Доможирова Екатерина 
Владимировна

03.2021 в 14.00 
каб. 213

8. Сафонова Надежда 
Эриксоновна

Яковлева Анастасия Ивановна 03.2021 в 14.10 
каб. 213

9. Сафонова Надежда 
Эриксоновна

Валетова Дарья Александровна 03.2021 в 14.20 
каб. 213

10. Сафонова Надежда 
Эриксоновна

Царик Елизавета Сергеевна 03.2021 в 14.30 
каб. 213

11. Сафонова Надежда 
Эриксоновна

Рукомойкина Юлия Олеговна 03.2021 в 14.40 
каб. 213

12. Мякушкин Алексей 
Валерьевич

Левчук Семён Вадимович 03.2021 в 14.00 
школьный музей

13. Сафетдинова Флюра 
Шайхизамановна

Попов Александр Павлович 03.2021 в 14.00 
школьный музей

14. Колесникова Елена Алексеевна Фадеева Таисия Михайловна 03.2021 в 14.00 
школьный музей

15. Толчина Ирина Валентиновна Давыдов Роман Евгеньевич 03.2021 в 14.00 
школьный музей

16. Толчина Ирина Валентиновна Плескачёва Екатерина 
Александровна

03.2021 в 14.00 
школьный музей

17. Мелёхина Евгения 
Александровна

Грузинская Ангелина 
Алексеевна

03.2021 в 14.00 
школьный музей

18. Мелёхина Евгения 
Александровна

Полкова Надежда Дмитриевна 03.2021 в 14.00 
школьный музей

19. Котова Ирина Николаевна Ангилович Алиса Алексеевна 03.2021 в 14.00 
школьный музей

20. Панова Алина Александровна Хамидуллина Кристина 
Эльдаровна

03.2021 в 15.20 
школьный музей

21. Михайлова Вера 
Владимировна

Екимов Николай Евгеньевич 03.2021 в 15.20 
школьный музей

22. Уразова Милеуша Сабировна Блеутенов Назар Темирханович 03.2021 в 15.20 
школьный музей

23. Панова Алина Александровна Янчук Дмитрий Сергеевич 03.2021 в 15.20 
школьный музей

24. Панова Алина Александровна
Шабунин Константин 
Эдуардович

03.2021 в 15.20 
школьный музей

25. Панова Алина Александровна Мифтахутдинова Богдана 
Николаевна

03.2021 в 15.20 
школьный музей

26. Панова Алина Александровна Новосёлова Виктория 
Дмитриевна

03.2021 в 15.20 
школьный музей

27. Закревская Светлана 
Анатольевна

Королев Владислав Алексеевич 03.2021 в 15.20 
школьный музей

28. Колесникова Елена Алексеевна Мокрушин Павел Михайлович 03.2021 в 16.40 
школьный музей



3. Экспертам по проверке проектов обучающихся 2-11 классов МАОУ «СОШ № 8» 
обеспечить проверку работ в соответствии с графиком:

№ ФИО эксперта Дата, место и время
1 Дмитриева Ирина Георгиевна 02.02.2021 в 13.10 каб. 108
2 Волченкова Эльмира Равиловна 02.02.2021 в 13.10 каб. 108
4. Пламодяло Елена Валерьевна 02.02.2021 в 13.10 каб. 108
5. Кутузова Елизавета Александровна 02.02-03.2021 в 14.00 школьный музей
6. Мякушкина Марина Викторовна 02.02-03.2021 в 14.00 школьный музей
7. Нагуманова Альфия Тахировна 02.02-03.2021 в 14.00 школьный музей
8. Горячева Татьяна Борисовна 02.02-03.2021 в 14.00 каб. 213
9. Фоминых Светлана Геннадьевна 02.02-03.2021 в 14.00 каб. 213
10. Жарова Алена Валерьевна 02.02-03.2021 в 14.00 каб. 213

4. Контроль 
директора

Директор МАОУ

за исполнением приказа возложить на Кутузову Е.А., заместителя 
по учебной работе.

«СОШ № 8» Е.А. Радунцева


